

FW Elektronické podání identifikační číslo 3166abcc-3072-abe4-3070-93cc316090d8.txt  
Od: Decková Monika Bc.  
Odesláno: 24. února 2014 13:33  
Komu: Škutová Jitka Ing.  
Předmět: FW: Elektronické podání, identifikační číslo:  
3166abcc-3072-abe4-3070-  
93cc316090d8  
Přílohy: 3166abcc-3072-abe4-3070-93cc316090d8.zip

Dobrý den paní Škutová,  
přeposílám elektronickou podobu dotazu občana [REDACTED]  
Prosím o zaslání kopie odpovědi na sekretariát (vyřízení se eviduje v ISEA).

Děkuji a přeji pěkný den.

Bc. Monika Decková, DiS.  
sekretariát, ekonom odboru

Městský obvod Ostrava - Jih  
odbor investiční  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava  
T +420 599 430 382  
E monika.deckova@ovajih.cz  
W www.ovajih.cz

-----Original Message-----

From: Podatelna [mailto:podat@ovajih.cz]  
Sent: Monday, February 24, 2014 9:06 AM  
To: Decková Monika Bc.  
Subject: FW: Elektronické podání, identifikační číslo: 3166abcc-3072-abe4-  
3070-93cc316090d8

-----Original Message-----

From: ePodatelna [mailto:posta@ovajih.cz]  
Sent: Saturday, February 22, 2014 9:12 PM  
To: Elektronická podatelna  
Subject: Elektronické podání, identifikační číslo:  
3166abcc-3072-abe4-3070-93cc316090d8

Identifikační číslo: 3166abcc-3072-abe4-3070-93cc316090d8  
Odesílatel: [REDACTED]  
Email: [REDACTED]  
Předmět: Žádost

Text podání:

-----  
Dobrý den,

chtěl bych vás požádat, ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, o zaslání kompletní technické dokumentace k rekonstrukci podchodu u Venuše (P11V00000062), vč.položkového rozpočtu, seznamu víceprací a méněprací, seznamu nedodělků, předávacího protokolu a seznamu reklamačních vad uplatňovaných k 21.2.2014.

Děkuji za brzkou odpověď [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

## Burdík Lubomír Ing.

---

**Od:** Burdík Lubomír Ing.  
**Odesláno:** 3. března 2014 14:07  
**Komu:** [REDAKCE]  
**Kopie:** Marenczoková Radomíra Bc.  
**Předmět:** Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/199 Sb.

Vážený pane [REDAKCE]

na základě Vaší žádosti ze dne 22.02.2014 Vám poskytujeme požadované informace v elektronické podobě, a to:

1. technickou dokumentaci k rekonstrukci podchodu Venuše
2. položkový rozpočet
3. seznam víceprací, méněprací
4. předávací protokol
5. seznam reklamačních vad.

Vzhledem k objemu dat si informace převezmete na <http://old.uschovna.cz/zasilka/QAJNGB3NFH4L9BGW-8AX>. V případě, že Vám tento způsob nevyhovuje, budou Vám informace načteny na Vámi donesené CD nebo USB klíč, případně Vám po úhradě CD (5 Kč) a poštovního v pokladně úřadu, budou informace zaslány na vaší poštovní adresu.

Současně Vás upozorňujeme na nutnost dodržování autorských práv a obchodního tajemství.

O způsobu převzetí nás prosím informujte.

S pozdravem

**Ing. Lubomír Burdík**

vedoucí oddělení realizace investic

**Městský obvod Ostrava-Jih**

odbor investiční

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

T +420 599 430 278

M +420 736 532 517

F +420 599 430 484

E [lubomir.burdik@ovajih.cz](mailto:lubomir.burdik@ovajih.cz)

W [www.ovajih.cz](http://www.ovajih.cz)

\_\_\_\_\_ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 9492 (20140303) \_\_\_\_\_

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>